Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750100010
632

000750129560
015

000750105538
318

000750105538
317

000750179160
218

000750105242
017

000750644310
570

000750102551
100

000750179166
887

000750179166
889

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131706~
Lactosa

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50121900-
Pescados y
mariscos
preservados en
sal

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

10

-

BOLILLO

PAN DULCE

LECHE DESLAC

FLORIDA946

FLORIDA946

TILA MKS 500

SIERRA FRIJ

BENEG6PZNAT

YAKULT BEBI

GV JALAP RAJ

GV CHIPOT

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

25 de Mayo del 2023

21:46:00

IBABK269750

5AE35DB9-FEEB-40AF-9A4C-FCFA86783CC5

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$1.80

% Importe: $0.00
$31.50

% Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.0(
$17.00

% Importe: $0.00
$94.00

% Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00

$11.00

% Importe: $0.00
$18.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$18.00

$31.50

$30.50

$17.00

$17.00

$94.00

$12.50

$50.00

$35.50

$11.00

$18.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$5.00

$5.00
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Base: 18.00,Impuesto: 0(12-IVA, Tipo factor: ITasa, Tasa o CIuota: 0.000000?/o Importe: $0.0q

MG: TICKET No: 402966827848247776808 TR No: 3015

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

==/00001000000506202789)|

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$335.00
($10.00)
$0.00

$325.00

[|1.1]5AE35DB9-FEEB-40AF-9A4C-FCFA86783CC5[2023-05-25T22:47:02|SST060807KUO|cluBveBbEO0fyW4j6JvI+aA7AMo0SZsSE6vqJgsuMdcoR5ISRDety1+
Bp/LPQBW2PbGziOa6bMJw6b9Dw;j6LBd1J+1oy+EecDLLxeSI9EeubvnGo86JW86BTG69e/muThL1XRvdVX0dVNA3+iVIIvLeYVE43kVDleqgs+Uy3XsK2yxaC5PNLxd9mIFNb4AUWH/ZY +
AEonnORIKgDpJpFIt7wiiPImKYMHg4aK Y gx60f3/Ap4S1IM706LgsLBrWY dRFKWPd3H13SMhnUOy3aAMuZp5AtLmgovjA51vHB2Jfn3GhedxhEf7VnyL 2jdx23alvd Xty KVxUjrI3NVISLWEfpSgQ

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iVJlvLeYVE43kVDlegs+Uy3XsK2yxaC5PNLxd9mIFNb4UwWt/ZY +

cluBveBbEOofyW4j6Jvi+aA7AMO0SZsE6vaqgsuMdcoR51SRDety1+Bp/LPQBW2PbGziOa6bMJIw6b9Dwj6LBd1J+10y+EecDLLxeSI9EeubvnGo86JW86BTG69e/muThL1XRvdVX0dVNA3+

AEonnORIKgDpJpFIt7wiiPImMKYMHg4aKY gx60f3/Ap4S1IM706LgsLBrwYdRFKWPd3H13SMhnUOy3aAMuZp5AtLmgovjA51vHB2Jfn3GhcdxhEf7VnyL2jdx23alvd Xty KVxUjrI3NVISLWEfpSg

Xx2Dm8LjuoPzXOLkgu6bOoM+E8JhkoXCZhAWWSmMrwoKR/s9CAMKIRKJIb27YjFRIZFfuil9Zqv/87/rlUjo0JAkbri6ck03Fpf8Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 25 de Mayo del 2023 21:46:00
Fecha y hora de certificacion: 25 de Mayo del 2023 22:47:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

SELLO DIGITAL DEL SAT

gbmMFgBnYE07xGA6rwmtQkvnLRpvUf/7Az/9Tu+gMO8IKjpCnfZnifemf5XY fBKsvBnFDw67TUK3GOuDYug6 ThD3m2aOAs4irL69xIAmQTRbhgnsX+
24tKQ4qgnpLibAZaOpZW6uP6sCWhiOzjjkNwkx7KGK9sAiVIIHZRVOeREOPKxcd/UVS4mRriuTakyY+PhEW2HtKPTY foudOobAPpSwW/XTh+3ShxKDtLSk2Bewp4+/ZKMOG5C+

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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